מדינת ישראל
השרה להגנת הסביבה
לשכת השרה

כ"ט תשרי תשפ"ה
31 אוקטובר 2024

לכבוד: עו"ד גלי בהרב מיארה - היועצת המשפטית לממשלה
משרד המשפטים
ירושלים

הנדון: עמדת השרה להגנת הסביבה בנושא זיהום האויר באזור אשדוד רבתי

לפני שבועות בודדים חתמה הממונה על פי חוק במשרד להגנת הסביבה על היתר פליטה למתקן להתפלת מים וייצור חשמל שעתיד לקום באזור התעשייה הצפוני של אשדוד.

כאן המקום לציין כי חתימה זו בוצעה באופן החוקי והתקין ביותר ועל פי הסמכות המוקנית בחוק לראש האגף לשינויי אקלים במשרד להגנת הסביבה (האגף לאיכות אויר כפי שמצוין בחוק אויר נקי תשס"ח-2008).

מתקן ההתפלה וייצור החשמל אושר בכל מוסדות התכנון (בשנת 2014) על פי הנהלים ובברכתם ובעידודם של משרדי האוצר האנרגיה והתשתיות. על פי החוק, כל מתקן שיש בו מתקן פליטה מחויב לקבל היתר פליטה מטעם המשרד להגנת הסביבה שבו נקבעים בו ערכי הפליטה המותרים.